
Id: B1F5B5BF-A6BD-4217-B9F2-BD8B3E462913. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 265/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 uchwały 
Nr LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - 
uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:
  

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  22.032,00 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    22.032,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę   22.032,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     22.032,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 1 Dochody ogółem po zmianach wynoszą 1.066.127.307,96 zł, w tym dochody 
bieżące 957.776.133,96 zł, dochody majątkowe 108.351.174,00 zł. 

§ 4. 1 Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.194.287.319,56 zł, w tym wydatki bieżące 
956.861.008,56 zł, wydatki majątkowe 237.426.311,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 



Id: B1F5B5BF-A6BD-4217-B9F2-BD8B3E462913. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 265/2024 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 25 431 705,29 22 032,00 25 453 737,29 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

899 424,00 22 032,00 921 456,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

62 424,00 22 032,00 84 456,00 

Razem: 1 066 105 275,96 22 032,00 1 066 127 307,96 

 



Id: B1F5B5BF-A6BD-4217-B9F2-BD8B3E462913. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 265/2024 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 80 082 947,14 22 032,00 80 104 979,14 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1 149 424,00 22 032,00 1 171 456,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

61 200,00 21 600,00 82 800,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 224,00 432,00 1 656,00 

Razem: 1 194 265 287,56 22 032,00 1 194 287 319,56 

 

 


